UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
ESCOLA DE ENGENHARIA DE LORENA

                              Comissão de Graduação

Estrada Municipal do Campinho, s/n  - Campinho – Lorena -  SP – Fone: (12) 3159-5052 – e-mail: cg@eel.usp.br

COMUNICADO CG-EEL – 009/2021

GERÊNCIA DO E-DISCIPLINA NA ESCOLA DE ENGENHARIA DE LORENA

Prezado Docente,

A Comissão de Graduação informa que o Prof. Dr. Fábio Herbst Florenzano (Titular) e a Profa.

Kátia Cristiane Gandolpho Candioto (Suplente) foram indicados à Pró Reitoria de Graduação pela

Escola de Engenharia de Lorena para serem os gerentes do e-Disciplinas na unidade, atuando desde

agosto de 2020, como foi anteriormente informado.

Sendo assim, caso tenha dificuldade de acesso ou outros problemas técnicos em sua

disciplina da graduação ou da pós-graduação no e-Disciplinas, a orientação é enviar um e-mail ao

Prof. Fábio (fhfloren@usp.br) relatando o problema ocorrido.

Atenciosamente,

A Comissão de Graduação
08 de abril de 2021

about:blank
mailto:fhfloren@usp.br